
Página: 1 / 1

Nr.:   11/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

14/2024

04/07/2024

E-mail: contabedson@coronelfreitas.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORONEL FREITAS
Rua Minas Gerais, 361 - Centro - Coronel Freitas
CEP: 89840-000 CNPJ: 11.300.210/0001-11 Telefone: (49) 3347-0322

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/07/2024
Dispensa de licitação
11/2024 - DL
14/2024

AQUISIÇÃO DE KITS DE MATERIAIS PARA USO DOS AGENTES DE ENDEMIAS
NO COMBATE AO MOSQUITO AEDES AEGYPTI, TRANSMISSOR DA DENGUE,
CHIKUNGUNYA E ZIKA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste instrumento e seus anexos

Participante: LONART ARTEFATOS DE LONA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Kit de materiais para agente de campo de combate à dengue. 3,000 UN 360,00 1.080,00

Total do Participante: 1.080,00

Total Geral: 1.080,00

Manut. das Açoes e Serv. Públicos em Saúde - Vigilância
Epidemiológica/Endemias

07.001.10.305.0107.2111.3.3.90.00.00 R$ 1.080,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

10/07/2024Coronel Freitas,

Sistema: Compras -  Usuário: SidianeP. Emissão: 10/07/2024, às 09:06:47. Protocolo: bacef631-2c9a-4bc3-a786-3012190dfb7c

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 D

E
LI

R
 C

A
S

S
A

R
O

.
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o 
or

ig
in

al
, p

ar
a 

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
or

on
el

fr
ei

ta
s-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/a

85
a8

eb
1-

1f
bf

-4
94

f-
be

b7
-2

31
bc

0d
c4

a3
5.



Assinado eletronicamente por:
* DELIR CASSARO (***.623.379-**)
   em 10/07/2024 10:38:22 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)
 
Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://coronelfreitas-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/a85a8eb1-1fbf-494f-beb7-231bc0dc4a35


		2024-07-10T16:30:41+0000




